- de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is. 
b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed per vandaag: 
 - onroerendezaakbelasting: tweehonderdtweeëndertig euro en zesentwintig 

eurocent (€ 232,26); 
 - rioolheffing: eenhonderddrieënveertig euro en acht eurocent (€ 143,08); 
 - waterschapslasten: vierendertig euro en dertig eurocent (€ 34,30); 
 Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 
3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelas-
ting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd.